ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 26

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                         15 ноября 2018г.

БЕСПЛАТНО

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«09» ноября 2017 года                                                                             № 50

Об утверждении плана мероприятий, посвящённых Международному дню
борьбы с коррупцией

          В целях повышения правовой культуры и формирования
антикоррупционного правосознаниграждан, проживающих на территории
Нахвальского   сельсовета Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1.Утвердить прилагаемый План комплекса мероприятий, приуроченных к
Международному дню борьбы с коррупцией (приложение  № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации                                                       Н.И.Гимбал

 Приложение № 1

К распоряжению главы
администрации

№ 50   от 09.11.2018г.

ПЛАН
мероприятий, посвященных Международному дню

борьбы с коррупцией.

№
п/п

Наименование
мероприятия

Дата  проведения Ответственный за
проведение

1. Единый день борьбы с коррупцией
в библиотеках на территории

Нахвальского сельсовета
 (беседы с читателями)

5 декабря

Заведующие
библиотек.

(по
согласованию)

2. Информационный час «Жить по
совести и чести» (Внутри

аппаратная беседа с
муниципальными служащими   по

разъяснению мер ответственности
за совершение коррупционных

правонарушений, за
несоблюдение установленных

действующим законодательством,
запретов и ограничений)

6 декабря

Глава
администрации

3. Оформление информационного
стенда.

5-7 декабря
  здание

администрации.

Глава
администрации

4.  Круглый  стол  «Что такое
коррупция»

7-9 декабря

 Руководители
клубных

формирований
(по согласованию)

5. Подготовка, выпуск и
распространение

информационных листовок
«Коррупции – НЕТ!»

7-9 декабря

Глава
администрации

6. Контроль за использованием
недвижимого имущества на

территории поселения (подготовка
аналитической справки)

7-8 декабря Главный
бухгалтер

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ноября 2018 г.                      №   95-п

        с. Нахвальское

О внесении изменений в Постановление администрации
Нахвальского сельсовета от 01.10.13 г. № 61 «Об  утверждении
муниципальной Программы «Благоустройство и содержание
дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2021
годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Нахвальского сельсовета от 30.09.2013 г. № 60
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Нахвальского сельсовета, их формировании и реализации»,

руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от
01.10.2013 г. №61 «Об утверждении муниципальной Программы «Благоустройство
и содержание дорог территории Нахвальского сельсовета на 2014-2021 годы»
следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления и в пункте 1 цифру «2020» заменить на
«2021».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера Ю.В.Неруш.

  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                   Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский  Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И. Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 200 экз.
Дата выпуска
15.11. 2018г.